РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 81
  01.10.2018                                                                                 х.Зеленовка
 О   подчиненности водителя
  Во исполнении протокола №1 от 01.10.2018 г. заседания комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Зеленовского сельского поселения

1. Установить  непосредственную подчиненность  водителя легкового автомобиля Администрации Зеленовского сельского поселения в подчинение ведущему специалисту (по кадровой, правовой  и архивной работе)
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Зеленовского сельского поселения
       Т.И.Обухова